REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. ke 5] Prot. Vloré mé, 23. 03. 2021

VENDIM
Nr. 15, daté 23. 03. 2021

PER
MIRATIMIN E BUXHETIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE
PER VITIN 2021

Né mbéshtetje t& nenit 49 pika 1 shkronja c, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25
pika 1 gé€rma c t€ Statutit t& UV- sg, si dhe referuar vendimit nr. 7 daté 10. 03. 2021 t& Senatit
Akademik “Pér miratimin paraprak t& draft buxhetit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré
pér vitin buxhetor 20217 si dhe shkresés s& Administratorit t& UV-s& nr. 423 prot, daté 05. 03.
2021 né€ mbledhjen e datés 23. 03. 2021 Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. T€ miratojé buxhetin vjetor t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, pér vitin 2021.
2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit “Ismail
Qemali”, Vlorg dhe Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése.

3. Bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi gjenden pasqyrat si dhe relacioni i draft-
buxhetit 2021.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele web-site: www.univlora.edu.al
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LTI H...‘LOFD H&Qi“ Drejtori i Drejtorise Ekonomike/Finances/ Nepunesi zbatues
Emri mbiemri mﬁ,ﬂ.{”.\ VA}‘..«\BQ Koordinatori i GSBI/ Nepunesi Autorizues
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Pasqyra Nr.1: Parashikimi i té ardhurave té veta té Ministrive dhe Institucioneve Buxhelore

Emertimi —

Universiteti'lsmail Qemali"Viore

PROJEKT BUXHETI

PER VITIN 2021

Né 000/ leké
Fakt viti 2019 Parashikimi 2020
Artikulli Nga té cilat Nga 1€ cilat
Emertimi 1& Ardhurave Te ardhura Total Te ardhura 1 takojne Derdhen né Te ardhura 1 takajne Derdhen né
Buxhet Buxhet
Total instituci- onit | Pérgjith. Total instituci- onit |  Pérgjith.

1 2 e 4 ] 5 6 LT 8 9 10
71101| Té ardhura nga Shtypja e teksteve dhe leksioneve | - 0 0 0 0 0 0
71101} 7é ardhura nga Qendrat ekspirmentale 0 0 0 0] 0 0 0
71096 Té ardhura nga Qeraté 0 0 0 0 ) 0 0 0
71101| 7é ardhura nga Tarifat e shkollimit 0 55723 55,723 0 56,149 56,149 0
71101| Té ardhura nga Master profesional 0 52,104 52,104 0 43,470 43470 0
71101| Té ardhura nga Master Shkencor 0 34,624 34,624| 0 34,010 34,010 0
71101|Té ardhura nga Doktoraturé 972] _577) 5770 . 0 505 505 0
71101| T ardhura nga Tarifat e kohés pjesshre 0 0 0 § 0 .0 0 0
71101|T& ardhura nga Libreza Dipllomaeli. 3,837 960 960 0 1,900 1,900 0
71101] T8 ardhura nga Fotokopje, vérietime ,elj. . 222 1,200 1,200 0 480 480 0
71101| T& ardhura nga Taksé regjstimi né Universitet 6,111 5,716 5,716 0 5,142 5,142 0
71101} T¢ ardhura nga Konkurse 0 0 0 0 0f 0 0
71130| Té ardhura nga Té ardhura nga biletat 0 0 0 0 0 0 0
71101| T¢ ardhura nga Shitja e sportistéve 0 0 0 0 0 0 0
71110| & ardhura nga T& ljera (shérbime) — | o 40 0 0 0 0 0 0
71130| Té ardhura nga Dokumenfa tenderi .0 L [1] 0 - 0f 0 0
72070|Té ardhura nga Sponorizime _ o . ... 0 0 0 . 0 0

Té ardhura nga Qeraté ) N 0] 114) 114 0 214 214 0
Té ardhura nga te trasheguara nga viti | meparshent 0 96,958 96,958 0 109,716 109,716 0
T# ardhura nga Arkelime nga debitoret e Vitit 2019-3 0 0 0 0 5,000 5,000 0
Té ardhura nga Financim ! brendshem 0 242171 24217 0 0 0 0
Té ardhura nga Projekti Afrimed 0 1,353 1,353 0 0 0 0

Total: 11,202 . 273,546 273,546 0 256,586 256,586 0
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PBA 2021

FoBRE A e A

o] Kodi | Pershkrimi = Ne 000 leke

__,.__saim\_lm?na; mcwsma_,__.mag_. 1011113 C:qum:mﬁ_.._m_.:m__ QmEm___.<_oa
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Kontrib. e Transfer. Shpenzime Shpenzime

e : 2 Malira dhe Subvenci- Te Tjera * | Transferta per iale ta Kapitale te
Grupi Titulli  Kapitulli Pagat w.n“au“”ﬁ Haibing = et _.n.am”.” Bkt Kapitale k apitale
Hpare Korrente g Familjare dhe o % g

Individet
An_smz_mn:m >> 406,156 | 54,012 111,733 0 0 500 31,229 3,798 129,478 ﬂum.wom.
 <<PLANIFIKIM MENAXHIM>> M gunRsTTy a0 0
Om__m nga Buxheti i _um_.m_::m:m:._

Financim i Huaj

Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore
Shpenzime nga te Ardhurat

2 <<Arsimi Baze +Parshkollori 09120>> &t 0!
Celje nga Buxheti i Pergjithshem

Financim i Huaj )

Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj
Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore
Shpenzime nga te >a::a;

; ”ﬁh?ﬁm_s ] mumﬂ. 1 vwmm‘_azw:m
Gelje nga Buxheti i Pergjithshem
Financim i Huaj

Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj
Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore
Shpenzime nga te Ardhurat

4  <<ArsimiLarte 09450 3>
Celje nga Buxheti i vma__.:m:ma..
Financim i Huaj

Kostot Lckale per Projektet me Financim te Huaj
Fonde per procedurat 2020

Shpenzime nga te Ardhurat 31,438 0 61,501

. SSKerkimi Shkencor 09770>> i L0 degooi . 0h 00
Celje nga Buxheti i Pergjithshem a 0
Financim i Huaj 6

Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj
Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore
Shpenzime nga te Ardhurat

Shpenzime nga te >a::ﬂm:.mm£m limiti

61  <<ProgramilSportit'09770>>

Celie 3nm Buxheti i Pergjithshem

Financim i Huaj

Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj
Mbulimi | TVSH, Detyrimeve Doganore
Shpenzime nga te Ardhurat

Shpenzime nga te Ardhurat jashté limiti
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"Pasqyra Nr.3: Permbledhese e Pagave” 2021 L | icioly ]
PROGRAMI Arsimi | LARTE [Ministriafinstituciond Buxhetd 017.... | T
FUNKSIONI [ SPAS STRUKTURES) Nr. Kiasa/ Paga baze Shtasa per page ( te dhena ne total) Total paga| Fondil [ Fond | Fondiper | Totall Paga
| punonjasv | Kategorik | Pags masatsre | Paga per | Fondl bruto | vecante | page mbi | sigurimet | fondii | mesatare
= || Existues GrupitPags [nevie[  neleke | Poziclon | VUETORI [ Hiwii Fondi | WNivelli | Fondil |MI] Fondil |Shiea por| Fondil | Shiesapage| Fondi! Total | vietore | =5%e | tecilen | shoqerore | pagave |  mujore
bazé pagés whieses | pagave per | shteses | pagave per |vel| pagave per | punel jasht | pagave pér |le reguiiuara| pagesper | s2 | | fondi | (000fieke) | totalit |logariten| (000/eke) dhe {bruta)
baze |perkushte| plesene per plesene |11 plesene orart | shiesenper | mefigiete | shiesate | te |pages| mujor|
foo0neke) | punz | shieses per | kualfikim | shteses per| sh| shieses per punetjasht | vecanta | pagesta {tera| per ) | shogeror it per
P 1 1 3 4 6l 7 3[10(4+7+8) 12013012+ 14 0 [elraen
(e tik [ [ 0 a 0 0 0 0 2 o 0 % 0 a 0 Lk 0 0 0] o 0 a a 0 0 0 0
ll._[Puncnjesit me page grupi (L] 85 [ 50 23,540 74,643 [] 0 a [] [] [] 4,561 783 0 0 o] o 788 75,439 3,772 | 74,858 12,508 91,718 66,174
Sekretar | Pergjthshers ne KM o a 14,000 141,900 a 2 0 0 0 0 0 o o] 0 0 [ [ [ 0 [ B
Sekretar | Pergfithshers o b 14,000 0| 129,800 0] 0 0] 0| 0 0| 0| o 0] [ 0| [] a ] a| ] Bl
Drejtor | Pergjithshem [] H-a 14,000 0| 118,100 0] 9] 0] 0] 0] 0| 0 0| 0 0| [] 0 0 0| 0] 0|
Drejtor Drejlorie, Kancalar reidorat 1 1 [ 14,000 7 1,880| 100,000 1,392 0 ] ] of a 0 [ o 1,392 70 1,142 191 1882 115960
Perglegies Sekdorl Drejtor drejterial Drefior 4 4 [ 14,000) 18 5320 80,800 4,806 ] 0 [ [ 1,079 52 [ [ 0] 52 4,858 243 4,586
Pergjegjes Sektor/ Drejtor dreftarie/ Drejtor biblioteke 0 Hi-art 14,000 0] 70,500 0 [ [ o o o a o 0 o [] [] 0
Spechalist # 4 [ 14,000 12 3360| 61,000 13,64 0 o 0 B4t 142 [ 0 o] 42| 13308 ©65| 13,306
Specialist £ ) W-a 1400016 4480| 4s,000| 26722 o 0 0 [ 0 T2l 288 [ [ of 28a] 27010 1351 27,010
1| Specalist 2 1 Wa 11,000 3 1.980| 49,000 744, 663 8 ] 752 8 752
Specialist 1 1 Va 10,000 5 1,200) 49,000 722 649 8 8 730 37 730
Speclalist 1 b 10,000 2 400( 39,000 [ a 0 0 0 o |
Spechalist 1 Wb 14,000 8 1.760| 38,000 [] a (] 0 [] [] 0
Spechalist £ T Vb 14,000 11 3080] 38,000] 27,000 [ ] [ 594 202/ [ [ 0| 292 27,391 1370] 271391 4574| 33335 55674
IV | Per punonjes Shkencor 210| 208 [] 180 | 104,767 0 247,006 0 ] [ [] ] 0 o 0 o ] o o 0 | 247,006 | 12,350 | 224,226 | 37,446 | 296.801] 1,717.414
l__lxnxih_mz__:!&.ﬁu& 1 1 139,800 15 10,485 1,803 [ 0 0 0 0 0| 0 1,803 50 4,142 191| 2,084 180,205
2| Zevendesrektor, nga kategoria “Profesor” 1 1 132200 15 9,915 1,706 [ 0 0 0 [ [ [ 1,705 85| 1,142 191 1,981 142,115
o Zevendtsrektor, ngu kategoria 1 1 130,500 17 4,568 1,621 [ [ [ 0 a 0 0 1821 B1 1,142 191 1,892 135,088
“Docent” Doktor™
4| Dekan nga kategoria “?rofesor™ 4 4 132,200 12 78% 8728 0] 0 [ 0 0 0 0 6725 338 4,566 T63| 7,828 140.132
Dekan nga kategoria “Jocent™ Dokior” 130,500 1 653 [] o] ] 0| 0 0 [] 0 [l 0 0 [] [ [}
5| Zevendesdekan, nga ketegoria “Profesor” 2 3 121,000 15 9,075 4,883 o o o 0 0 0 a 4683 234 3,426 672 5,489 130,075
' g e 5 4 o6im| 1 65402 5429 0 0 0 0 0 0 of 54m|  zm1|  4ses 763) sde3| 1isim
o e ; 9 L} 423,800 15 9,285 4,682 [ a o 0 0 0 0 9582 479 6,849 1,144| 11,208 133,085
7|Pergicgits i njesise bast nga kasegoria “Profesor”
I P pim st 8 " ] 11 5,869 14,888 [ 0 [ [ 0 a o] eS8 743 12,667 2,087| 17,699, 112,869
g .._..w_...hh:nlxmn.:i. mésimer-kerkintor niga kategoria | 7 7 1zzpon| 13 8,047 11,076 0 0 0 [l [l 0 o 1,075 s64| 7,991 1,334 12,93 181,847
1o| Titwlar i grupit mésimor-kerkincor nga kategoria 24 27 fos700[ 13 6,93 36,818 ] 0 0 [ [] [] 0 36818 1,841 20,822 5,147| 43,808 113,628
" Docent"Dokior”
11| Profesor 1 2 1210000 15 9,075 3,122] 0 ] 0 [ 0| [ o 3422 166 2,283 381) 3,869 130,075
| 12 Profesor i asociuar 7 2 105.208] 15 7,890 10,867 [ 0 0 [ [] [ o 10857 543| 9,132 1,626 12,926 113,080
13| Dacent (Doktor) 95,800 0 0 0 0 0 [] [ [] [ 0 0 0 0 0 o
| 14] Docent (Master) 91,800 0, o 0 0 0 ] [ ] [ 0| [] 0 0 0 0
LAl 72 0300 11 4967 82,310 m_ 0 0 0, [] 0, [] 82310) 4,116] 82,192 13,726| 100,152 85,267
[L] Ll a1 3670 56,416 of 0 [ ] ] a o  564i5] 2,821] 66,415 9,421| 68,667 77.070)
21 13 o [0 29,794 [] 8,346 6,300 1,189 [ 0 [] [ 1.708 120 [ [ 0] o | 1279 | se25 481 9,625 1,807 1714 42,218
14 1 an,000[ 16 4,800 5,846 G900 1,158 o] o o 500 B4 [ [ o 1.243] 7.080] 354 7,080 1184]  8.628] 42.200]
31,600 0 ] 0 [] 0 [} 0 0 0 0 0 [] [] [] o
Népunds infsrmacloni. Sentralisc/ Punitor mirémbajtéa ] 32,600 0 1] 0 0 0 [] [] 0 ] [] [] ] o 0 a
SholeriSh [ & 4 v 43,400 0 0 0 535, 29 o 0 ] 29 2,017 101 2,017 337| 2,454 2201
v 34400 [ [ 0 [] 0 o 0 o [ 0 [ ] 0 [] G
v 5,260 ] of. ] 613 7] [ 0| a 7| 519 26 519 87 632 43,265
Vil 46,200 o 0 0 [ 0 [ 0| 0 0 o 0 0 [] 0 E
Vil 48,300 [ o a a a 0 a 0 o 0 0 [ [] [ 0
X 38,800 [ ] 0 [ [ ] ] 0 0 [] [ 0 ] 0 ©
X 41,000 [ [ [ [ 0 a 0 0 0 [ [ 0 9 [ [
0 [} 0 [ [ a 0 0 [ [] [] [ 0 [] [
o [] 1,169 0 0 [] o 6,280 303 [ [ O] 0 | 2,068 | 332,070 | 16,603 | 308747 | 51561 | 400,234 L B5932
ore Tekiore | 00GAekS|
0 0] 0
48,155 500| 43355
8,292 880 7.297
Pagesa e shposrbiimit oré staf | Fuar 2,700] 2530 6,831
TOTALI FONDI PER ORE | 57483
TOTAL FONDI | PAGAVE | | [ 348673
TOTAL FONDI | Sigurimeve Shogerora | | | séotz
Fohil| Sigurimeve Shogeror 51,561 TOTALI FONDI (600+601) | 59,147| |_4s0,3c8
TOTAL] FONDIT TE PAGAVE 381,562

\




Aneksi 7.A

Pasqyra Nr.4: Numri i punonjésve pér vitin 2019, 2020 dhe parashikimi pér vitet 2021

PBA 2021

Pérshkrimi

Ministria/Institucioni Buxhetor

_c:_<ma=mﬁ____m3m__ Qemali"Vlore

Kodi i .: )
- ) m_.__m:En_o:: nr. 3@@@3 bcnoemmcm p oamm,\m
01110 <<Institucioni /( Njesia e shpenzimit)>>
08140 <<Institucioni /( Njesia e shpenzimit)>>
09120 <<Institucioni /( Njesia e shpenzimit)>>
09230 <<Institucioni /( Njesia e shpenzimit)>> .
09450 <<Institucioni /( Njesia e shpenzimit)>> 319 319 322
09770 <<Institucioni /( Njesia e shpenzimit)>>
TOTALI 319 ‘319 322
Emri . ) ENTELA ISLAMAJ  |Koordinatori i Emri SAIMIR x.KmKA;
Drejtori i Drejtorise Ekonomike/Finances Nenshkrimi = GSBI / Nepunesi |Nenshkrimi
Data J@M Autorizues Data %

7A-1
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Emertimi L Ipr i : ! 21 i
_ Buxheti _|Nga te ardhurat Limiti Kerkesa Nga te ardhurat
<<Emertimi i Programit>> 9770

602.9001 | Shpenzime per pritje e percjellje

602.9002|Shpenzime per aktivitete sociale per personelin

602.9003|Shpenzime gjygesore , o . B

602.9004|Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe te tjera kosto sigurimi te ngjashme

602.9005 [Shpenzime per honorare ) )

602.9006 | Shpenzime kompesimi per anetaret e Parlamentit dhe zyrtare te tjera te zgjedhur

602.9007|Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca

602.9008 | Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni

602.9009|Shpenzime per terhegjen e limitittearkes . s : T -

602.9099|Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative 28,958 26,200

= T P /
ua_.moa._w Emri mz..:m._.> ISLAMAJ l%* o Som_mﬂo: U lEmii = SAIMIR XHELAY /.
Ekonamike Nenshkrimi ) o Nepunesi Nenshkrimi \J\\%

Fi Data — s e e  |_Autorizues__|Data e il
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Pasqyra Nr. 8: Parashikimi i Shpenzimeve per Transferime Korrente me Jashte per secilin Program te Ministrive te Linjes (605)

Kodi

Emertimi

Ministria/Institucion

10111136

Universiteti"lsmail Qemali"Viore

Nenkategoria  Transferta korrente jashte vendit
_ Parashikimi pér vitin 2021 | Parashikimi pér vitin
Nr. Institucionit/Organizates te cilit i akordohet transferta Fakti i vitit 2019 | I pritshmi i vitit 2020 2022
I o 2 3 4 3 6
<<Emertimi i Programit>> 0 500 500 0
605.1| Transferime korrente per organizatat nderkombetare 0 0 0 0
605.1001 |Kombet e Bashkuara
605.1002|Banka Boterore
605.1099 | Organizatat nderkombetare te tjera (te detajohet)
605.2| Transferime korrente per geverite e huaja (te detajohet) R
605.3| Transferime korrente per institucionet jo-fitimprurese te huaja (te detajohet) 0 500 500
605.9|Te tjera transferime korrente jashte shtetit (te detajohet)
2 € SHO /RN Totali 0 500 500 0
N ﬁdmv
. L Emri ENTELAISLAMAS | o gy, |EM I d
- : . i T oordina =
Drejtori i Uunu,...mm orise Ekonomike/Finances Nenshkrimi mh\ Nepunesi Autorizues Zm:m_._x_.__dr %
iy Data Q Data ]

7.A-1




Aneksi 7.A

| Kodi_

Bmertimi

Ministria/Insititucioni buxhetor

10111136

c.3_<m_.m=m#__.__m3w= D_mam__._so_.m

Pasqyra Nr. 9: Parashikimi i Shpenzimeve per Transfertat ne Buxhetet Familjare dhe Individet per secilin Program te Ministrive te Linjes (606)

PBA 2021 - 2023

Ne 000 leke

Nenkategoria

Transferta per Buxhete Familjare dhe Individe

Nr.

Buxhet Familjar / Individe*

I pritshmi i vitit 2020

Parashikimi pér vitin 2021

Parashikimi pér vitin 2022

Parashikimi

pér vitin 2023

N perfituesve

__ Shuma

Nr.petfituesve

 Shuma

Nr.perfituesve

Shuma

Nr.perfituesve

Shuma

2

3

4

5

]

7

8

6

e

_<<Emertimi i Programit>>

340

28,406

367

31,229

606.00

Transferta per buxhetet familiare dhe individet te paguara nga I.S.SH dh

0

0

0

0

606.0001

Kompensim per pa-aftesi te perkohshme per shkak te semundjes

606.0002

Kompensim per pa-aftesi te perkoheshme per shkak te demtimit ne pune

606.0003

Kompesim per leje lindje

606.0004

Grant per femije te lindur

606.0005

Pensione per moshe madhore

606.0006

Pension pa-aftesie

606.0007

Pension mbijetese

606.0008

Kompensim suplementar per ¢mimin per pensionistet

606.0009

Pensione te vecganta shteterore

606.001

Kompensim suplementar per ish te persekutuarit

606.0011

Kompensim per veteranet ¢ luftes

606.0012

Kompensim suplementar per invalidet e punes

606.0013

Shperblim per ish-ushtaraket

606.0014

Kompensim per deshmoret e luftes

606.0017

Sigurim suplementar shteteror per ish-funksionaret

606.0018

Pagesa te parakohshme per minatoret.

606.0021

Pagesa per sherbime mjeksore dhe dentare

606.0022

Pagesa per produkte farmaceutike

606.0099

Te tjera transferta tek individet (te specifikohet)

606.1

Tral %btv%ﬁ familjare dhe individet te paguara nga Institucio

340

28,406

367

31,229

aom.uos@ﬁﬁuﬁﬁ per familjet mcm%.nnnwmin funerale (te detajohet me emra)

606.1001

Wcann:\m\m.a wvnu::nan _wnuynao:mﬁ e sigurnar

606.1002

Ndihme nwcw...‘.\:_xﬁa =

606.1003

P
Pagese umm@a&m /

606.1004

=
Kompensime speciale’ie tjath (te specifikohet)

606.1005

L
Transferte per Ec..___.Em:,.m...\maE_.:n:.%n te normave te interesave bankare

606.1021

Bursa

340

28,406

367

31,229

606.1031

Grante per artistet, producentet e filmave dhe shkrimtaret

606.1041

Shpenzime per situata te veshtira dhe per fatekeqesi (te specifikohet)

606.1099

Te tjera transferta tek individet (Shpenzime transporti Rektor dekane)

TOTALI

340

28,406

367

31,229

0

0
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MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT dhe Rinise

Tabela nr. 1, Plani I deajuar I inevestimeve per vitin 2020 (ku jane perfshire Financimi Brendshem si dhe Finacimi Huaj)

Buxheti 2020
Plani | Realizuar . Llojii
; A AL investimit
Mbikqyres Godina e Re,Salla 4,013 128
001 06 09450 | 2302100 3737 ,Rikonstruksionetdhe kolaudim
001 06 09450 | 2312103 3737 Rehabilitim godina C kati nen toke 10,795 10,680
001 06 |ooaso | 2314140 3737 Ngritie Laboratoresh
i 0
001 06 09450 | 2312112| 3737 Fond Bibloteke 1.
001 06 09450 | 2312103| 3737 Nddartifty famps FE 200 0
001 06 09450 2312103 3737 Ngritje Godine e re FSHP 429,624 84,700 0 90,000
TOTALI 99,708| 10,808 95,170
Ne Kollonen 1 do te behet renditja e projekteve sipas prioriteteve te Institucionit ne radhitje numerike 1, 2, 3, .... duke filluar nga me prioritari (vlerat numerike nuk mund te perseriten)
Ne Kollonat 2, 3, 4, 5, 6, 8 do te vendoset struktura e sakte buxhetore qe i perket secilit projekt
Ne Kollonen 9, Emri i Projektit do te japi nje pershkrim te qarte te asaj ge do te realizohet nga ky projekt. Ne rastin e shpenzimeve jashte projekteve do te listohet emertimi
Ne Kollonen 10, Vlera e Plote e projektit
Ne Kollonat 12, 13, 14 do te jepen kerkesat per financim te parashikuara per periudhen 2020 - 2022
Ne Kollonen 15 do te jepet Pergjigja Po ase Jo, nese Formulari i Formulari i Propozimit te Projektit per Investim (FPPI) eshte i plotesuar ose jo dhe i eshte bashkengjitur
Ne Kollonen 16 do te kepjoni tek "Emertimi I projektit te investimit" llojin e investimit dhe vendoseni per bri cdo projekti, me gellim qe te behet shuma ne permbledhese
Financimi I huaj
1 2 | 3 4 5 6. 7 8 9 10 11 13 14
Renditja sipas ey Kodi i Fakti 2020 Moéw__ma :
Friotitetitie Llogaria Vierae el 5 _M._.z Lloji i
G : 3 imi i iektit t& i timit v te projektit |, .
Institucionit Grupi Kap. Program ckonomike Qark Emertimi i projektit t€ investimi plote ¢ projektit — — baihtangifar ot
— _projektit PO/JO
1 001 06 09770 | 2314140 3737 Ngritje Laboratoresh per kerkimin Fshp 12,000 4955 4,944
2 001 06  |ogz7o | 231 | 3737 ~ |Bashkefinanvim Projektet me financim te huaj 3,485 1,470 9,600
4____|ool o6 |os770 |2314140] 3737 Ngitje Laboratoresh 3707 3582
5 001 06 09770 | 2312112 3737 Fond Bibloteke 3,004 2,971
AOPER/SN Totali 6,425 4,944 9,600 0
s 2 NN
.\// L3 7> Vi
E ...W Drejtorii |Emri ENTELA ISLMAI Koordinat |Emri SAIMIR XHELAI ~ / \
o) Drejtorise — ori i GSBI / - - -
Nenshkrimi . |Nenshkrimi
(7 |Ekonomike ; Nepunesi e
s }/Finances |Data Autorizues |Data
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Pasqyra 12. Parashikimi | Investimeve te Huaja sipas Projekteve

L]z 3 4 5 [ 7 ] 10 1 a b c
1] 2 losro | cozoog |PoB965EPPI0T81- MEFFPRAT: ] . .

CBHE-SF (2018-2479/001-001) "Reforming doctoral studies in Montenegro and Albania", MARDS 8942.89 Bashkimi Evropian Kiristofor Lapa 2018 2021 2,236
1 2 om0 6029099 598550-EPP-1-2018-1- JIR-EPPKA2- 42

CBHE-JP Capaxity building for Blue Growth and curriculum development of Marine Fishery in Albania, ALMARS 8701.55 Bashkimi Evropian Kristofor Lapa’ 2018 2021 4,351 610

magbsqb.u»—u-_maa_\m_mcv 1,699
1 2 |o9770 6029099 789059 Sea", AFRIMED . 11124.71 |Bashkimi ms&umg Ina Nasto 2019 2022 ’ 0

609693-EPP-1-2019-1-HO-EPPKA2- i through higher Ed ion and is ion in e % =
1 2 09770 6029099 CBHE.IP Western Balkan Countries, BLUEWBC , 22753.89 mg—ﬂﬁa_s Nh_hbm.oq Lapa 2019 2022 5,378 755 2350
1| 2 |oor70 | Goz0009 M_me_.mw__mm.?_ ALl 1o unleash regional innovation and entrepreneurial activity, KNOWHUR 15198.40 Bashkimi Evopian Enkelejd Mehill 2019 2022 4,507 380 s
1| 2 o770 | 6029099 |rrALMEds2 sEsC Smart Energy for Smart City, SESC 195840 Bashkimi Evropisn Eva Cipi 2020 2021 2636 594 "
1| 2 |oor70 6029099 Transnational pArks and Gardens Resources in Adritaio and Tonian Tourist Marketplace, TANGRAM 16780.00 Bashkimi Evropian Xhiliola Agaraj 2020 2022 11,382 1,561 o
1| 2 |ooro | 020099 mﬂ“ﬂwﬁ._.ss._ﬁ,m@ﬁv Entreprencurial skills for a modemn education in Albania ENTRAL 9267.85 Bashkimi Evropien Eva Cipi 2021 2024 2,738 645 s
1| 2 foor0 |* c020099 Mwwm“w% IANRLALERRIMO T Language Teaching in and for European Contexts- FoL ATE 3562.56 Bashimi Evropian Armels Panajoti 2020 2023 1,188 186 5

618975 EPP-1-2020-1 BAEPPRAS:
1] 2 o | sowsows [opn ) proving Graduate Employability- SUCCESS 895588 |Bushkimi Evropian Elenica pjero 2021 2023 4,478 247 705
L] 2 om0 | €9 |610030 rpp. 190251015 5P ent of Regional Joint Master Program in Maritime Environmental Protection and Management- MEP| 1566531 Bashkimi Evropian _[Kristofor Lapa___[2021.00 2023.00 2542 [0 1732
L] 2 [0 | 99 |618906.EPp.1-2023-1.BA-EPPRMSe course in STEAM education - STEAMedu 72639114 _ |Bashkimi Evropian _|Armela Panajoti _|2021 2024 2179 |7 a9

2 |o , . i . . . 7 z

: 0 | S99 1618211 EPP-1-2020-1-IT-EPPK. nt of knowledge in the food sector strenpthening the technological transfer offices ind  10270.1925 Bashkimi Evropian __[Marinela Muco _ |15/11/2020  |14/11/2022 5135 247 492
! i foaro 20, A2-2.2-1 "Establishment of Business Clubs for the enhancement of enterpreneurship in the che area" 127383 Bashkimi Evropian Eva Cipi 2018 2020 5,185 1,909 0
1| 2 [oo770 6029099 oY carion ol on T Tl Processes Tor The — o

5031756 1660091 Bashkimi Evropian  [Roland Zisi 2018 2020 19,821 1979

uuiun..a— 75,054 10,200 9600
ri
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